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Da var året 2023 historie og det er på tide med en oppsummering av året som gikk. 
I januar var det frivillighetsfest for de frivillige. I juni var vi som menighet med på 
Tanangerdagene. Barnas dag onsdag, Allsangkonsert med Rita og Frank Eriksen og 
Tananger gospel på torsdag. På lørdagen hadde vi stand i havna, i år med eget 
dukketeater. Søndagen var det friluftsgudstjeneste ved gapahuken på Jåsund.

Høstsemesteret startet med Kick-off gudstjeneste med superhelter. I november var det 
basar med mye liv i menighetssal og kirketorg. Hele desember måned var det 
julevandringer for skole- og barnehagebarn. 
Dette viser at vi i Tananger er heldige som har en flott stab. Jeg er stolt over å være 
med i Tananger menighet. Selv om staben legger ned mye arbeid, så er det slik at vi 
er helt avhengige av at mange frivillige deltar. Takk til alle dere som gir av deres tid til 
å være med i ulike oppgaver i menigheten. 
 
Arbeid i menighetsrådet. 
I året 2023 var det valg til nytt menighetsråd og det var forberedelser og gjennomføring 
av det som tok mest tid. På tross av at det er mange som er med i menigheten så ble 
nominasjonsprosessen tung og langvarig. Men arbeidet vi gjorde ble vellykket og vi har 
fått et flott nytt menighetsråd. Stor takk til leder av nominasjonskomiteens leder 
Mariann Hellestø Kean. 
Menighetsrådet har hatt 11 møter og behandlet 59 ulike saker. Flere saker går igjen 
mange ganger. Også i år har rehabilitering av Tmb/Sfo vært på agendaen. Her er det 
det viktig at planene for rehabilitering og økonomi vurderes nøye. Takk til komiteen 
som har arbeidet spesielt med dette. Året 2023 startet med en god nyhet i forhold til 
menighetsbarnehagen. I forhold til den nye loven om at alle barnehager skulle skilles 
ut som egne aksjeselskap, ble det gjort unntak for menighetsbarnehager.   
Handlingsplanen vår som går frem til 2026 er blitt evaluert. Her har vi sett på hvor langt 
vi er kommet i forhold til de mål vi har satt oss.  
Budsjett og budsjettoppfølging er en viktig del av arbeidet i rådet.  
Rådet har behandlet gudstjeneplaner og offertildelinger. 
En ny organisering av Den Norske Kirke er planlagt og rådet har deltatt på 
høringsmøter i forhold til dette. 
Et nytt år ligger foran oss. Ønske også for dette året er at vi ser hverandre og tar vare 
på hverandre og at vi kan være en Bekjennende, Åpen og Tjenende kirke i Tananger. 
 
 
Bjørg Irene Stallemo 
Menighetsrådsleder 
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Tananger menighetsråd 
 

Faste medlemmer:     Nytt menighetsråd pr. 01.11.23: 
Gro Mæland Myklebust (leder)    Margunn Bjerkreim leder 
Otto Nessa Ljosdal (nestleder)    Sondre Søndervik nestleder 
Sondre Søndervik      Mai-Gunn G. Haukland 
Leif Ove Aske Roalsvik     Marian Oline Evensen 
Mette Kristin Myklebust     Ole Vigdel 
Mariann Hellestø Kean                                      Oxana Galyauva 
Bjørg Irene Stallemo    Mathias S.O. Hatlestad 
Anna Vaage      Brit Elin Helgesen    
 
Varamedlemmer:       Varamedlemmer: 
Reidar Magnus Jåsund     Arne Johansen 
Ruth-Oddrun Gudmestad    Torbjørg Tordis Log Frantzen 
Kristi Wold Thorsen     Maren Kristin Rott 
Anne Wenche Sele      Jostein Weibull 
Emil Myklebust     Stig Sunde 
    
   
 
 
 

 

Staben i kirken 

Tracy Rishton  Sokneprest (100%) 

Randi Lundberg Tveit Daglig leder (100%) 

Anne Marit Vigdel  Ungdomsarbeider (60%) Sekretær (20%) 

Olav Mo   Menighetspedagog (100%) 

Birgitte Avtjern  Trosopplærer (60%)  

Laura Kern   Musikalsk leder (50%) Vikar: Tim Rishton 
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Barnehagen/SFO eies av Tananger menighet, og har utvidet formålsparagraf. 
Vi har et godt samarbeid med kirken. Menighetspedagog Olav Mo har fast 
bibelsamling med både SFO og barnehagen i kirken annen hver uke gjennom hele 
året. I det nære samarbeidet med menighetspedagogen og kirken, skaper barna gode 
relasjoner og opplevelser til kirken. Vi legger vekt på at barna blir kjent med våre 
kristne verdier og kulturarv i vårt pedagogiske arbeid. 

Barnehagens/SFOs visjon er: 
TRO 

Trygghet, Respekt og Omsorg. 
 

Visjonen skal være et arbeidsdokument, en kvalitetssikring, og en definisjon på hvem 
vi er, og hvordan vi vil at barn og voksne skal oppleve og erfare det de årene de 
tilbringer her. Visjonen vår er i fokus på personalmøter, planleggingsdager og ved 
eventuelle kurs. Personalet har laget en felles plattform med felles forståelse for hva 
som er viktig for oss at barn, foreldre/foresatte og ansatte skal oppleve i forhold til 
trygghet, respekt og omsorg. Barn, voksne og andre som kommer til vår barnehage 
skal bli møtt av samme trygghet, respekt og omsorg av oss voksne som jobber her.  

Gjennom Trygghet skal 
barna få oppleve: 

Gjennom Respekt skal barna få 
oppleve: 

Gjennom Omsorg skal 
barna få oppleve:  

*Bærekraftig kvalitet på 
relasjoner mellom barn-
voksne 
*Det er voksne som tar 
ansvar for at samspillet 
fungerer. 
*Trygg tilknytning 
*Bli sett og hørt 
*Opplevelsen av at 
trygghet danner 
grunnlaget for individets 
utvikling 

*Den voksne møter barnet som 
likeverdig subjekt. Da anerkjenner 
den voksne barnets rettigheter i 
forhold til egen opplevelsesverden. 
*Voksne som viser at det er 
samsvar mellom ord og handlinger 
*At de voksne er en trygg base for 
barnets utforskning, slik at det 
gradvis kan finne sin egen styrke, 
og utvikle seg til å bli mer 
selvstendig. 
*Den voksne må by på seg selv, 
være følelsesmessig tilgjengelig og 
påkoblet 
*Lek, glede og humor 

*Tid og kvalitet på 
omsorgen 
*Emosjonell investering og 
forpliktelse overfor barnet 
*Gi barna struktur og 
grenser i livet sitt. 
*Tilstedeværelse 
*Sosial kompetanse 
*Samarbeid med foreldre 

 
Satsingsområder 
Barnehagen har en særskilt bestemmelse med praktisering av kristent livssyn, utvidet 
formålsparagraf. Som menighetsbarnehage har Tananger menighetsbarnehage 
benyttet seg av barnehagelovens § 1a særlig formål med mulighet til en utvidet 
praktisering av det kristne verdigrunnlag. For oss er det viktig å vektlegge barnets 
sterke sider, interesse og muligheter. Vi skal være lyttende, anerkjennende og lydhøre 
for hva barna uttrykker med sine tanker, følelser og meninger. Vi har som mål å la 
barna delta i beslutninger og planlegging av deres hverdag.  
 
Vi har også i 2023 hatt satsing på et Inkluderende lekemiljø. I dette ligger det at alle 
skal kunne delta, bl.a. gjennom å tilby lavkodede leker og dele i mindre grupper med 
stor tilgang på voksenkontakt. Vi har fortsatt med BRAVO-leken. BRAVO-leken er 
korte lekpregede økter på 15 minutter der positivt samspill, sansestimulering, variert 
bevegelserfaring og mestringsopplevelser sikrer en helhetlig tilnærming til 
språkutviklingen. Bravo-leken er et supplement hos oss til annet pedagogisk arbeid. 
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Tananger menighetsbarnehage/SFO har de siste årene vært med i en satsing som 
heter Inkluderende barnehage- og skolemiljø. Dette tar vi med oss i videre arbeid.  
 
Alle barnehager i Sola kommune er med i Regional ordning for kompetanseutvikling i 
barnehage (ReKomp). Regional ordning skal bidra til at barnehager utvikler sin 
pedagogiske praksis gjennom barnehagebasert kompetanseutvikling. Den er et av 
flere virkemidler som skal sikre at alle barn får et likeverdig barnehagetilbud av høy 
kvalitet.  
 
Fra høsten 2020 engasjerte vi Ragnhild Eielsen Wiig fra KULL (nå Okktav) til å jobbe 
sammen med personalet. Et spennende arbeid som vi også har jobbet med i 2023. Vi 
har brukt tid på å utarbeide en praksislinje som skisserer vår pedagogiske plattform. Vi 
har årshjul som er en konkretisering av praksislinjen. Ledelsen har samlet det som 
gjelder det pedagogiske arbeidet i Bogå, et nyttig dokument som hele personalet har 
tatt i bruk. Her finnes det blant annet en oversikt over planer, årshjul, pedagogiske 
verktøy, hvordan arrangementer ser ut hos oss, dagsrytme, ukerytme, diverse skjema 
som vi bruker i det pedagogiske arbeidet, HMS m.m.  
 
Personalet har hatt fokus på dialogelementene også i året som har gått. 
Dialogelementene er et «verktøy» som brukes i barnehagen for å kunne være den 
gode voksne, en tilknytningsperson for barnet. Dialogelementene er en holdning/måte 
å utøve et menneskesyn på, en måte å være på i samspill med barn/voksne. Arbeidet 
med dialogelementene er noe vi vil fortsette å ha fokus på.  
 
Vi har også i 2023 hatt fokus på Kropp, bevegelse, mat og helse.  
Rødapene har fortsatt med Mini-røris og Bravo-lek. Mini-røris er et bevegelsesprogram 
med fengende sanger og barna kan godt bevegelsene og er ivrig med. Vi har hatt 
tema Bukkene bruse og trollet. Trollet leter vi etter både inne og ute i barnehagen og 
på småturer i nærområdet. Vi har også hatt mye sansemotorisk aktivitet i form av både 
håndmaling og play-doh i høst og vinter. 
Grønnapene har blant annet hatt fokus på det fysiske rommet for å følge barnas 
utvikling. Vi har tilført leker og møbler for å støtte den begynnende rolleleken, samtidig 
som vi har bevart elementer i rommet som inspirerer og utfordrer barna i kroppslig lek.  
Hvalene har jobbet mye med relasjoner og å bygge gode vennskap med hverandre. Vi 
har også hatt fokus på å lese og fortelle eventyr på lydbok. 
Maxi har hatt fokus på å skape gode relasjoner og gruppedynamikk. Vi har gått på 
mange turer med lunsj i nærområdet, vi har også gått for å se hvor barna på 
avdelingen bor. Vi har jobbet med eventyret om skinnvotten over noen måneder som 
resulterte i et opptrinn for barnehagen og foreldre. Da vi jobbet med skinnvotten fikk vi 
øve på rim, regler, begynnende lese- og skriveopplæring. Vi har hatt svømme- 
opplæring (i samarbeid med Stavanger svømmeklubb) med fokus på å bli trygg i vann.  
 
Organisering 
Barnehageåret 2023/2024: 2 avdelinger og 52 barn, fordelt på fire grupper. En stor 
skolestartergruppe dette året.  
Noahs ark: 18 småbarn, fordelt på Grønnape (1-åringer) og Rødape (2-åringer). 
Noahs ark er bemannet med to pedagogiske ledere, to barne- og ungdomsarbeidere 
og to pedagogiske medarbeidere.  
Hval: 34 store barn, fordelt på Blåhval/Hvithval (3-4 år) og Maxi (5 år).  
Hval og Maxi er bemannet med tre pedagogiske ledere, to barne- og 
ungdomsarbeidere og én pedagogisk medarbeider.  
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Maxi er skolestartergruppa og har eget opplegg flere dager i uka med forberedelse til 
skolestart, og andre aktiviteter ift. Rammeplanen og barnas utviklingsnivå. Det er også 
møter mellom barnehage og skole for å få en trygg og god skolestart for barna. 
 
Barnehagen har 14 årsverk og full pedagogtetthet.  
 
Vi har hatt dugnader både vår og høst. I tillegg har vi hatt sommerfest for 
barnehagen/SFO, foreldresamtaler, foreldremøte, FN-kafé og Lucia-frokost.  
 
Vi har hatt to tilsyn i 2023, Brannvern og IK-mat. Vi fikk gode tilbakemeldinger på 
begge tilsynene. 
 
Vi har åpen barnehage to dager i uka, der barna kommer sammen med foresatte. 
 
 
Knøttetreffen åpen barnehage:  
Tone B. N. Odland er ansatt som pedagogisk leder i 30% stilling og har ansvaret for 
åpen barnehage. Birgitte Avtjern er i en 17 % stilling som pedagogisk medarbeider. 
Åpen barnehage er et pedagogisk tilbud til barn og voksne sammen. Brukerne 
bestemmer selv når og hvor ofte de vil bruke tilbudet. Knøttetreffen har hatt fast 
småbarnssang og babysang på mandagene i vår. I høst hadde vi 10 uker med 
babysang, og småbarnssang har det vært hver mandag. Torsdagen er det ulike 
aktiviteter, blant annet gym og rundstykker som er to populære tilbud. Noen 
formingsaktiviteter har vi også gjennomført. Sangsamling har vi hver gang. Vi synger 
både tradisjonelle barnesanger, rim og regler, og kristne barnesanger, vi bruker 
instrumenter og tyll. I vår hadde vi også en kjekk tur til Soma gård, hvor små og store 
koste seg. Knøttetreffen er et sosialt og pedagogisk tilbud hvor man kan bli kjent med 
andre barnefamilier og barna får erfaringer med å møte andre barn og voksne. Vi ser 
at mange har knyttet bånd også utenom åpen barnehage noe som er veldig kjekt. Ser 
også at mange fedre benytter seg av tilbudet.       
 
 
SFO 
Christine Aabø har rollen som SFO-leder i 80 % stilling. Sammen med seg på teamet 
har hun en fast assistent, en Barne- og ungdomsarbeider i vikariat, ekstra ressurs og 
flere gode tilkallervikarer. Vi er et stabilt team som er der hver dag. Ansatte, barn og 
foreldre opplever stabilitet og kontinuitet i gruppen. Hovedfokuset vårt er TRO, 
Trygghet, Respekt og omsorg. Personalgruppen arbeider med å være autoritative og 
legger stor vekt på samarbeid, kommunikasjon og samhold. Verktøy vi bruker er 
pedagogisk analysemodell for å skape er trygt og godt miljø for alle.  

Vi er ca. 50 barn, noe mindre på våren enn på høsten. Vi har denne høsten vært 
flertall av 1. og 2. klasse. Noen fra 3.,4. og 5. klasse. Det er en flott gjeng med mye 
glede, fart og fantasi. Vi jobber for å implementere Rammeplanen for SFO inn i 
hverdagen. Vi har stort fokus på sosial kompetanse, å se og bli sett, fysisk og psykisk 
helse, lek, matglede og mye mer.  

Foreldresamarbeid 

Barnehagen har et Samarbeidsutvalg og SFO har et Brukerutvalg, begge disse med 
representanter både fra foreldregruppa , eier og personalet. Barnehagen har FAU 
(Foreldrenes Arbeidsutvalg) som består av representanter for hele foreldregruppa.   
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Utfordringer 
Barnehagen har behov for en rehabilitering av lokalene. Dette har det blitt gitt 
tilbakemelding på i foreldreundersøkelser i 2017, 2019, 2021 og nå sist i 2023. Denne 
prosessen er i gang. Barnehagen må fremstå som attraktiv for nye søkere.  
Høsten og vinteren har vært preget av mye sykdom blant både små og store. Det er 
behov for noen flere gode tilkallervikarer til barnehagen og SFO. 
 
 
 
ÅRSRAPPORT FRA EIERSTYRET I TMB/SFO 
Eierstyrets sammensetning: 
Leder, oppnevnt av Tananger menighetsråd: Siv Elin Mæland 
Sekretær: Styrer i Tmb/SFO, Synnøve Olsen Hatlestad 
En ansatt i Tmb/SFO: Merete Nygaard 
Tananger menighetsråds representant: Mariann Hellestø Kean 
Daglig leder av Tananger menighet: Randi Lundberg Tveit 
 
2023 er det 11. driftsåret for Eierstyret i Tananger menighetsbarnehage/ SFO. 
Eierstyret består av 5 personer. 2 representanter på vegne av Menighetsrådet, daglig 
leder i Tananger menighet, en ansatt representant fra barnehagen/SFO og styrer for 
barnehage/SFO. Ansattrepresentant er Merete Nygaard, ass. styrer for bhg. og SFO. 
 
Det ble avholdt 3 møter i 2023. Sakene som ble tatt opp var barnehagens drift, 
økonomi, budsjett og regnskap, anbudsrunde ang. rehabilitering av uteområdet, 
lønnspolitiske retningslinjer og rutiner, status rehabiliteringsprosjekt, endring i 
vedtekter for barnehagen og SFO m.m. 
 
Eierstyret har til formål å påse at TMB/SFO drives i henhold til gjeldende vedtekter, 
offentlige lover og regelverk. Eierstyrets oppgaver består blant annet av 
økonomioppfølging og godkjenning av budsjett, godkjenne stillingsbeskrivelser, 
utarbeide lønnspolitiske retningslinjer, bistå styrer i vanskelige personalsaker, 
godkjenne vedtekter for TMB/SFO, godkjenne og eventuelt inngå nye avtaler med 
kommunen samt godkjenne HMS-systemet i TMB/SFO. 
 
Eierstyret er også en diskusjonspartner for styrer i barnehagen/SFO. Hovedsaklig 
gjelder det saker som å ivareta arbeidsgiveransvaret. Vi holdes informert om endringer 
som gjøres i den daglige driften. Eierstyret ønsker at forholdene legges best mulig til 
rette for barnehage/SFO og de ansatte.  
 
 
Rapport skrevet av Synnøve Olsen Hatlestad og Merete Nygaard 
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ÅRSRAPPORT FRA SOKNEPRESTEN. 
 
I gudstjenesten kommer vi sammen for å feire livet vi lever sammen med Gud; Far, 
Sønn og Hellige Ånd, med våre søsken i troen og med alle vi møter i hverdagen. Vi 
bringer våre liv med livets gleder og livets utfordringer frem for Gud i gudstjenesten, og 
han møter oss. I gudstjenesten er vi deltakere og ikke et publikum på en forestilling. 
Jeg gleder meg over gode frivillige og stor delaktighet når vi samles. Som vi ser fra 
denne årsmeldingen er det mye bra som skjer og mange setter pris på det.  
 
I Tananger menighet har vi et variert gudstjenesteliv som vi gleder oss over. Vi har hatt 
to misjonsgudstjenester med fokus på misjonsprosjektet, en friluftsgudstjeneste og en 
temagudstjeneste. Vi har hatt nattverdgudstjenester, dåpsgudstjenester, 
konfirmasjoner og en veldig gøy oppstartgudstjeneste med Superhelter som tema. Vår 
ny lokal grunnordning som ble vedtatt i 2022 er nå godt innarbeidet og menigheten 
kjenner den godt. Gudstjenestetall har økt litt fra i fjor og de er på god vei tilbake til ditt 
de var før pandemien. Dåpstallene holder seg stabil hos oss med 42 barn døpt i 
Tananger kirke og 11 Tanangerbeboere døpt i andre kirker, men disse tallene er 
dalende i forhold til antall barn født i Tananger. 
 
Vi har hatt mange fellesgudstjenester med de andre kirkene i Sola. I 2023 ble 
Skjærtorsdag feiret hos oss med et jødisk påskemåltid som var veldig kjekt og lærerikt. 
Vi hadde en stille gudstjeneste på Langfredag med stasjoner og tekstlesinger som tok 
oss inn i fortellingen om Jesu lidelse og død. Det var fint å være sammen med våre 
brødre og søstre fra andre kirker i kommunen både i påskeuken og andre ganger i 
løpet av året. 
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Den største satsningen i 2023 har vært å forandre våre familiegudstjenester til et 
konsept utviklet av Søndagsskole Norge og NMSU som heter Messy Church – en 
annerledes gudstjeneste. Konseptet kommer opprinnelig fra Storbritannia og har vært 
brukt der i over tjue år. Det har vist seg over flere år at våre familiegudstjenester har 
hatt dalende oppmøte. Det skjedde flere ganger at de eneste barna til stede var i 
dåpsfølget. For å snu denne trenden kunne vi enten prøve å forandre på en del ting i 
den eksisterende familiegudstjenesten eller revurdere hele familiegudstjeneste 
konseptet. Vi valgte å tenke nytt og fikk være med i et Messy Church prøveprosjekt. 
Etter god og grundig planlegging hos stab, menighetsråd og frivillige kjørte vi i gang de 
to første samlinger i oktober og november. De ble møt med glede og begeistring. Det 
var mange barnefamilier til stede sammen med andre i alle aldre. Erfaringer så langt er 
veldig gode. 
 
Vi har hatt mulighet til å få ny innsikt i Jesu liv og kultur ved serien «The Chosen» som 
treffer oss både i hodet og i hjertet. Bibelfortellinger blir levende og «ny» for oss. 
  
Oppsummering 
Vi har mye å glede oss over i Tananger menighet. Vi jobber videre med en god 
invitasjonskultur og det varierte gudstjenestelivet som veldig mange setter stor pris på.  
 
Tracy Rishton  
Sokneprest 
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GUDSTJENESTEUTVALGET  
 

Medlemmer: Hilde Beate Lillesund, Siv Elin Mæland, Per Morten Føyen, Laura Kern (i 

permisjon fra mars – desember), Tracy Rishton.  

Utvalget har hatt to møter i 2023.  

Gudstjenesteutvalget (GU) har drøftet gudstjenester, semesterplan, alterlys.  

GU har snakket om et forslag om å forandre klokkeslett fra kl.12.00 til kl.11:00 på  

1. juledag som en prøveordning. GU skal evaluere dette på sitt første møte i 2024. 

GU også behandlet et forslag om å dele minnesamling og minnegudstjeneste på 

allehelgensdag som en prøveordning. Det gjorde vi og også denne skal evalueres på 

GU sitt første møte i 2024. 

GU behandlet en sak om å utvikle familiegudstjenestene og vurderte innspill fra staben 

om å etablere et prøveprosjekt med Messy Church som er en gudstjenesteform fra 

Storbritannias som er blitt fornorsket og videreutviklet av NMSU og Søndagskole 

Norge. GU snakte positivt rundt konseptet og tenker positivt på å prøve ut dette 

konseptet i Tananger menighet i en lengere prøveperiode.  

 

Referater er blitt sendt til menighetsrådet og rådet er fornøyd med GU sitt arbeid. 

 

For Gudstjenesteutvalget, 

 

Tracy Rishton 
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Menighetens musikalske leder Laura Kern hadde permisjon fra mars til desember. Tim 
Rishton var vikar under gudstjenestene. Vi er takknemlig for hans tjenesten i 
menigheten vår! 
 
I gudstjenester har vi hatt en god blanding av salmer, lovsanger og barnesanger. 
Bandet har vært aktivt under gudstjenestene nesten hver måned. Tananger gospel og 
barnekoret har deltatt på gudstjenestene. Under høytidsgudstjenester og andre 
spesielle gudstjenester har vi hatt trompetister og solosangere. Blæsen og 
skolekorpset har spilt i julegudstjeneste. 
 
Vi setter stor pris på våre fire dyktige forsangere og deres tjeneste. De er delt inn i to 
grupper, og det er plass til flere frivillige så vi kan dekke behovene under 
gudstjenester. 
 
Vi har hatt fortsatt fokus på å bygge felleskap mellom barn, unge, og menigheten 
under gudstjenestene. Bandet og Messy church har hatt en viktig rolle i dette og vi ser 
fram til å fortsette med dette neste året. 
 
På TABO har vi brukt mest høytaler med musikk fordi musikalsk leder har vært i 
permisjon. Noen par ganger har vi hatt vikar musikere. 
 
I juni hadde vi en stor kulturkveld «Rita Eriksen og allsang». Tananger Gospel med 
bandet deltok. Kirkerommet var fullt og konsert var en suksess. Det er planen å 
gjennomføre dette igjen neste år. Sola brass og kulturskolen har også hatt sine 
konserter i vår kirke i dette året. 
 
«Vi synger julen inn» var det største musikalske hendelsen dette året. Tananger 
gospel, bandet, blæsen og mange solister fra menigheten var en del av det. Tusen 
takk for et vakkert innspill! Takk for Tim og Olav som tok ansvar for å gjennomføre 
dette!  
 
Musikalsk leder 
Laura Kern 

Tananger Barnekor: Se barne- og ungdomsarbeidet. 
  



 13 

 

TANANGER GOSPEL 

Lag/forening: Tananger Gospel 
 
Møtedag/tid: Hver tredje tirsdag per måned i Tananger kirke, kl.1900-2130 
 
Hovedleder: Toril Roalsvik og Siv Elin Mæland 
 
Styremedlemmer: Det er ikke etablert et formelt styre. Uformelt er det en gruppe med 
dirigent, bandmedlemmene + lederne for koret som tar en del avgjørelser og setter 
rammer for hvordan koret skal drives. 
  
Antall samlinger totalt: 17 
 
Antall deltakere: : Koret har i 2023 hatt ca. 25 medlemmer. 
 
Aldersgruppe: 45-60+ 
  
 
FORMÅL MED ARBEIDET  
Vi ønsker å ha sosialt lavterskel møtepunkt for voksne mennesker som liker å synge 
og ønsker å være med i et felleskap med tilhørighet i Tananger Menighet 
 
LITT OM ÅRET SOM GIKK 
Koret deltok sammen med Rita Eriksen på opptreden i Tananger kirke ifm 
Tanangerdagene, denne opptreden var svært vellykket. Kjekt å synge med Rita 
Eriksen for en nesten fullsatt Tananger kirke .  
Ytterligere opptreden har vært GT i Tananger kirke (oktober), Julemesse til NMS på 
Randaberg og på Vi synger julen inn i Tananger.  
Koret har en medlemsside på Facebook hvor vi deler nyttig og inspirerende 
informasjon. 
 
 
LEDERSITUASJONEN 
Ledersituasjonen er at Toril og Siv Elin deler på lederansvaret og dette fungerer 
utmerket.  
 
 
Siv Elin Mæland 
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ÅRSRAPPORT FRA TROSOPPLÆRER 

Trosopplærer: Birgitte Avtjern 

 

Andre ansatte som har ansvar for deler av trosopplæringen: Anne Marit Tjora Vigdel 

(ungdomsarbeider) og Olav Mo (menighetspedagog) 

 

Trosopplæringstiltakene: Det er blitt gjennomført 14 ulike punkttiltak i 2023 i tillegg til 
kontinuerlige tiltak. Vi fikk god respons på Krøllekveld i november 2022, og inviterte 
derfor dette årskullet til en ny «Krøllekveld» ganske fort igjen, i februar. Dette er altså 
ikke et fast punkttiltak, men var det i år.  
 

 

Punkttiltak som har blitt gjennomført: 

0 år:  Dåp 

0 år:  Babysang 

1 år:  Småbarnssang 

2 år:  Krøllekveld 

3 år:  Krøllekveld 2 

 Sprell Levende 

 Adventssamling 

4 år:  4-årsbok (Barnebibelen) 

6 år:  Førsteklasses 

3.kl:  Tårnagenthelg 

7.kl:  Mesternes mester m/Enter-besøk 

9.kl:  Konfirmasjon 

10.kl:  Follow me Training 

1.vgs – ung voksen: Follow me 

 

Tiltak som ikke ble gjennomført pga. for få påmeldte: 

2.kl: Miljødetektiv 

4.kl:  Stallen 

5.kl:  Skattejakt 

6.kl:  Lys levende 

 

Kontinuerlige tiltak: Soul kids, Søndagsskolen, «Krøllekvelder», Jesha og Enter 

 

Vi merker viktigheten av Knøttetreffen. Noen familier kommer hver uke. Andre er 

innom av og til. De møter andre familier og bygger relasjoner. Til sammen på 

babysang og småbarnssang-samlingene har det vært innom 114 barn i løpet av året.  

 

Vi merker fortsatt at det er færre som kommer på trosopplæringstiltakene våre enn før 

pandemien. Vi har gjort mye for å nå ut.  Selvfølgelig har vi sendt ut lapper i posten. Vi 

har lagd "teaser-filmer". Vi har delt i familiergrupper på facebook og Knøttetreffens side 

på Facebook (Åpen barnehage). Vi har sendt ut sms til de i målgruppa som deltok på 

trosopplæringstiltak året før. Vi har hengt opp plakater i vår egen barnehage og SFO, - 

og selvfølgelig i kirka. Og jeg har et par ganger tatt kontakt med foreldre til barn i 

aldersgruppa og spurt om de kan dele arrangementet i klassegrupper på facebook. 
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Nytt av året 

I forfjor i november hadde vi Krøllekveld for første gang. Dette er et 
trosopplæringstiltak for 2-åringene om sauen som gikk seg bort. Historien blir 
dramatisert. Etterpå får ungene lete etter lille Krølle («kosedyrsau»).  En stor del av 
samlingsstunda er også å synge sanger. Ellers spiser vi kvelds sammen, og ungene 
leker. De som kom, opplevde det som veldig fint. Mange av disse hadde allerede gått i 
Åpen barnehage og hadde derfor en relasjon til kirka gjennom det. En av mødrene tok 
kontakt og spurte om vi hadde noe mer opplegg for deres aldersgruppe (2-åringene). 
Denne muligheten måtte vi gripe. Derfor inviterte vi til ny "Krøllekveld" i februar og 
sendte invitasjoner til hele kullet. Nå har vi hatt samlinger med familiene til disse 2-
åringene (som nå har blitt 3 år) i et år. Det har vært 3 ganger i halvåret. Til sammen 
har det vært ca. 15 familier innom. Men vi er mellom 5 og 10 familier hver gang. Vi 
spiser middag eller kvelds sammen, har ei samlingsstund med bibelfortelling med 
konkreter og mange bevegelsessanger. Og vi har flere kjente sanger fra Knøttetreffen. 
Dessuten har vi god tid til frilek/drøs. Denne gruppa ble til på bakgrunn av relasjoner 
med en del av disse familiene fra Åpen barnehage, og flere familier har kommet til. 
 

Trosopplæring tilknyttet Messy Church 

I høst har vi startet med Messy Church. Dette er utrolig spennende! Erfaringen så langt 

er at det engasjerer både barn og voksne. Så langt har vi bare hatt Messy Church to 

ganger. Men vi skal ha det en gang i måneden. Dette blir familiegudstjenestekonseptet 

vårt. I oktober delte vi ut 4-årsboka på Messy church. Etter nyttår er tårnagetene først 

ut på Messy Church. Det blir spennende å se om det å oppleve Messy church i 

forbindelse med trosopplæringstiltak, gjør at folk kommer tilbake på Messy church flere 

ganger i løpet av året. 

 

Middager 

I vår tok et par familier kontakt og sa at de ønsket å få til middager en gang i måneden. 

Det er utrolig gøy når folk tar initiativ! Vi har startet med middager igjen i høst. Vi har 

vært mellom 20 og 30 stk. på middagene.  

 

Frivillige 

Vi har hatt noen fantastiske frivillige som har deltatt på ulike tiltak. I år har vi også 

trengt ekstra hjelp til å lage kveldsmat og middag – tusen takk til alle dere som har 

lagd mat og stått i oppvasken! Det betyr utrolig mye. Follow me har også vært med 

som ledere på trosopplæringstiltak, og har skullet være med på flere av de tiltakene 

som har blitt avlyst. Det er utrolig stas for barna å ha med noen tweens og ungdommer 

– som er litt større og de kan se opp til. 

 

Birgitte Avtjern, trosopplærer 
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ÅRSRAPPORT FRA MENIGHETSPEDAGOG 
2023 var året da jeg var spesielt takknemlig for at det ikke var ny i jobben. Flere 

krevende saker rundt konfirmantarbeidet, gjorde at jeg kjente det var godt med rutine. 

Men midt i det vanskelige, har jeg hatt opplevelsen av å bli båret frem gjennom 

forbønn, stab og andre i menigheten. Jeg kjenner meg takknemlig for å få være i den 

tjenesten hvor jeg er satt og ber om nåde til å få være med på det arbeidet Gud holder 

på med i menigheten vår.   

Solamenighetene fikk i des. 2022 tildelt midler til en ny diakonal stilling rettet mot 

ungdom. Jeg ble utfordret til å bli med i en arbeidsgruppe for denne stillingen og har 

fått bli med gjennom hele prosessen med utarbeidelse av stilling, utlysning, ansettelse 

og oppfølging av vår nyansatte Kirkens ungdomskontakt, Kenneth Dåsvand. Det har 

både vært spennende og givende, og vi har opplevd at Gud har lagt mye til rette i dette 

arbeidet.  

Konfirmantarbeidet  

Kullet 2022/23  

Også våren ble naturlig nok preget av ettervirkninger etter Amalies bortgang (13 år). I 

samråd med psykologspesialist Eldrid Robberstad på familietjenesten i Sola 

kommune, valgte vi å arrangere et sorgbearbeidelsesmøte for konfirmanter og foreldre 

i januar. Vi fikk også med oss sykehusprest Helge Hansen. Det ble et godt og viktig 

møte for mange – både ungdom og voksne. 

Leir hører med i konfirmantåret, og vårens leir på Vaulali ble igjen et høydepunkt for 

mange. Der har vi et variert program med bibelsmugling, undervisning, film, bønn, mat 

mm. Leiren er et sted hvor vi får være med konfirmantene over litt lengre tid og i flere 

settinger. Det gir anledning for oss ledere å skape og utvikle viktige relasjoner med 

konfirmantene. Vi er privilegerte i Tananger som også har med oss en god gjeng 

ungdom og unge voksne som ledere.   

I april/mai hadde vi tre konfirmasjonsgudstjenester for 46 konfirmanter. I etterkant av 

konfirmasjonene hadde vi igjen 15 minutters enesamtaler med konfirmantene. De får vi 

høre hvordan de har hatt det, hva som de ønsker å ta med seg videre, hvilke besøk 

som har gjort inntrykk og de blir utfordret på sin tro og å bli med videre i 

ungdomsarbeidet vårt, FollowMe. 

Kullet 2023/24 

Konfirmantåret 23/24 fikk en pangstart. Vi valgte i år å bli med på Jærgårdsfestivalen 

på Klepp med konsert og appell – sammen med ca 1000 andre konfirmanter. Mange 

konfirmanter syntes det var kjekt, og en god gjeng valgte å også dra dit frivillig dagen 

etter. 

I og med at Jærgårds kommer rett etter skolestart, valgte vi å tyvstarte med våre 

enesamtaler i forkant av sommeren. Vi anser disse 15 min. samtalene som svært 

viktige. Der får vi en prat om forventninger til året, de blir møtt og utfordret.  

Ordningen med å ha mange av samlingene rett etter skoletid har vi fortsatt med. 

Særlig Anne Marit opplever at hun får mye mer relasjon til konfirmantene gjennom 

denne ordningen. Vi kan ikke utelukke at det er en viktig årsak til at flere av 

konfirmantene, enn på mange år, ble med videre i ungdomsarbeidet vårt. Det er både 

gledelig og flott. 
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Bibelsamlinger  

Annen hver uke har jeg bibelsamlinger med de ulike avdelingene i barnehagen og med 

vår SFO. De gjennomføres etter en 2-års syklus hvor noen faste sanger synges så og 

si hver gang gjennom et semester og bibelhistoriene gjentas etter 2 år. Mitt håp og min 

bønn er at dette bidrar til at ungene, som er i vår barnehage og SFO, får et forhold til 

sangene og historiene slik at de kan huske dem og ta dem med seg videre gjennom 

livet. Mange av sangene som brukes har tekster fra Bibelen. 

Julevandringer.  

Julevandringene er viktige for mange av barnehagene, og jeg hører stadig om ansatte 

som «sloss» for å få være med ungene på vandring. Alle Tanangers barnehager 

ønsker å komme, og i år ble 272 navn innskrevet i keiserens protokoll. Vi synes det er 

flott og gledelig at så mange barn og ansatte kommer hit til kirka og får en 

gjennomgang om hva julen egentlig handler om. 

Også i år valgte vi å invitere flere frivillige til å være med på våre julevandringer. Også i 

år var de frivillige raske med å fylle behovene på de 20 julevandringene. Også i år gav 

de inntrykk av at dette er så kjekt å få være med på. Takk til dere alle, både frivillige og 

kollegaer! 

SKOLE-KIRKE – samarbeid  

Vi er takknemlige for at vi har gode relasjoner til skolene våre. Årlige møter med 

rektorene er et viktig bidrag for å holde på godt samarbeid. Alle tre ønsker advents-

/julegudstjenester og alle 1. klassingene på Haga og Storevarden kommer på 

julevandring. 

Fortsatt har jeg ikke nådd gamle høyder med hensyn til mine undervisningstilbud til 

skolene våre. Fra Storevarden hadde jeg 5 skoleklasser på besøk våren 2023. I høst 

fikk jeg lov til å komme på lærermøte på alle skolene for å presentere mine tilbud. Jeg 

opplevde meg godt mottatt på alle skolene, men det har ikke resultert i forespørsler i 

høst. Men et par venter for våren 2024….   

Bibeldykk 

På Bibeldykk leser vi kapittel for kapittel i Bibelen og stopper litt opp underveis for 

refleksjoner rundt teksten. Mange bidrar med undring, tanker og refleksjoner. Jeg 

unner flere å få ta del i Bibeldykk.  

Bibeldykk er ikke en del av min jobb, men jeg har nå ledet det i siden 2019 på frivillig 

basis. Vi har med andre ord 5-årsjubileum for Bibeldykk i år! Oppstarten av Bibeldykk 

skjedde i etterkant av et besøk av Hans Johan Sagrusten hvor han hadde et 

inspirerende foredrag i kirka med utgangspunkt i sin bok: Rik bibelbruk. På siste side i 

boka, under «Konkrete mål» har han skrevet: «Om femten år vil vi evaluere tiltaket og 

bestemme om vi skal fortsette» Vi har gjort unna første tredjedel, og opplever at 

Bibeldykk er et viktig sted for en god gjeng. Gledelig er det også at også noen under 

40 har funnet sin plass der de siste årene.  

Hvorfor skal kirken ta sommerferie? Vi er vel kristne og trenger å komme sammen da 

også! Denne problemstillingen kom opp på slutten av vårsemesteret. Det medførte at 

vi valgte å ha sommer-Bibeldykk. Oppmøtet var mindre enn normalt, men det ble 

allikevel gode samvær. 

Jesha Se egen årsrapport.  

Olav Mo 
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TANANGER KIRKES SØNDAGSSKOLE 
 
Lag/forening: Søndagsskolen 
 
Møtedag/tid: Søndag kl 11.00 
 
Hovedleder: Ingebjørg Hollund 
 
Styremedlemmer: Inger Karin Rott,Kari Haga,Linda May Schmid og Bjørg Stallemo. 
 
Antall samlinger totalt: 21 
 
Antall deltakere: 30 
 
Aldersgruppe: 0-12 år. 
 
Formålet med arbeidet 
Å fortelle barn om Jesus med et ønske om at de vil lære å kjenne Ham og ha Ham i 
livet sitt. Og at når ungene kommer til kirka,så skal de kjenne seg hjemme her og 
trygge på de voksne som er der. 
 
Litt om året som gikk 
Vi startet som vanlig opp i januar. Vi opplevde at det på samlingene ikke var på langt 
nær det oppmøtet vi håpet på, men at de som var der koste seg. Det ble mest en 
søndagsskole for gjester, dvs dåpsfølger. 
Vi var med på barnas dag, der var det som vanlig mange barn innom standen vår. 
Kjekk dag. 
 
Vi prøvde oss og på søndagsskolegames,men det var veldig lite oppsluttning der og.  
Til høsten var det likedan,så vi bestemte oss for å ta en pause fra høstferien til jul. 
Vi ønsker ikke å være en søndagsskole bare for gjester selv om det og er kjekt,men 
skulle gjerne hatt flere “egne” unger her. 
 
Ledesituasjonen  
Sånn som ståa er nå med barn, har vi nok ledere.Det er en gjeng med JA mennesker 
som ikke er redde for å ta i et tak. En stor takk til dere,Inger Karin Rott, Linda May 
Schmid, Kari Haga og Bjørg Stallemo. Dere er GULL. 
 
 
Ingebjørg Hollund 
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TANANGER BARNEKOR / SOUL KIDS 
 

Møtedag: Torsdager  kl 17.30-18.15 ( onsdag fra våren 2024) 

Hovedleder: Sigrid Bru 

Styremedlemmer: Julie Helen Welter Mæland, Joachim Mæland og Ingebjørg Hollund 

( fra og med August ) 

 

Antall samlinger totalt: 29 øvelser. To opptredener 

Antall deltakere: 22 barn har vært innom koret i løpet av året,  

       10 betalende medlemmer 

Aldersgruppe: Fra 5 år til og med 4.klasse ( endring fra høst-23 ) 

 

Formål med arbeidet 

Vi ønsker å formidle den kristne tro på en enkel og kreativ måte gjennom lek og sang 

og formidling av bibelhistorier. Vi ønsker også å gi barna gode verdier i et inkluderende 

fellesskap. 

Litt om året som gikk 

Vi startet opp med 15 barn våren-23. Noen av barna sluttet i løpet av halvåret. Det har 

vært en utfordring lenge å rekruttere barn i småskolen til koret. Vi i ledergruppen har 

tenkt mye på hva vi kan gjøre med dette. Vi følte et behov for å gjøre noen endringer 

og dermed ble Tananger barnekor en del av Soul Children bevegelsen. Vi ble 

medlemmer av Acta, endret navn til Tananger soul kids og alder er nå fra 5 år- 

4.klasse. Et soul kids kor er aspirantkor til soul children kor som er fra 5. klassetrinn. Vi 

hadde vår første øvelse som et soul kids kor 7. September. Det ble en kjekk oppstart 

med bursdagspreg, med ballonger og pynting og spising av gelefigurer.  

Sangvalget har etter det vært inspirert av friske soul children sanger, mange med 

koreografi. Vi har hatt mye lek på øvelsene og også brukt storskjerm av og til.  I 

samarbeid og med god hjelp av stab promoterte vi nystart i form av utdeling av flyers i 

barnehager, på Storevarden skole og Haga skole. Vi hengte opp plakater og la ut 

informasjon i sosiale medier. Tross aktiv promotering har det ikke vært noe større 

oppslutning. Vi har derfor kun hatt to opptredener i løpet av året, en på basar på 

Betania og en opptreden på gudstjeneste i kirken, begge på vårsemesteret, før koret 

endret karakter til soul kids kor. Det har lenge vært stor konkurranse med Havørn 

idretten på torsdager. Dels på grunn av dette og at det passer bedre for ledergruppen, 

har vi endret øvelsesdag til onsdager fra og med jan-24.  

 

Ledersituasjonen 

Vi er et godt team på 4 ledere hvilket er tilfredsstillende foreløpig. Den beste måten å 

rekruttere ledere på er å spørre foreldre eller andre som følger barna jevnlig på 

øvelsene. 

 

Sigrid Bru 
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JESHA  

 
Møtedag: Fredager i partallsuker kl.18:00 – 20:00  

Hovedleder: Olav Mo  

Styremedlemmer: Inger Karin Rott, Jostein Weibell og Olav Mo  

Antall samlinger: vår: 10 høst: 8  

Antall deltakere: Gjennomsnitt vår: 53, høst: 37  

Aldersgruppe: 5.-7. klasse. 

Dette året har det tatt seg opp med antall ledere. Det er svært gledelig. Under 

pandemien forsvant mange av mine ungdomsledere, så det er svært gledelig at det nå 

er flere nye som vil være med og ta ansvar. Flere av disse nye er 8. klassinger. 

De siste par årene har det vært en utfordring, både under aktivitetene og under 

samlingen at noen tweens viser ingen respekt for verken andre barn eller oss ledere. 

Det har gitt meg erkjennelsen av at Jesha er et frivillig tilbud. De som er til stede, skal 

vise respekt og oppføre seg greit. Enkelte ledere uttrykte også frustrasjon over disse 

utfordringene.  Som et tiltak innførte jeg gult og rødt kort. Gult kort som advarsel og 

rødt gis ved fortsatt dårlig oppførsel. Mottatt rødt kort medfører utvisning fra Jesha 

resten av kvelden og de to påfølgende Jesha. Kortene har medført en stor endring i 

situasjonen på Jesha, og særlig på samlingsstunden. Mye av hensikten med Jesha er 

at de skal få med seg det viktige budskapet vi er gitt å forkynne. Det er derfor 

tilfredsstillende å oppleve at ungene i mye større grad enn for et år siden lytter til 

andakten.  

Vi opplever at flere av ungene som kommer har ulik religiøs bakgrunn. Særlig ser vi at 

flere muslimer trives på Jesha. De muslimske barna har i større grad lov til å gå inn i 

kirkerommet enn tidligere. At muslimske og hindu-barn kommer på Jesha medfører at 

vi må sørge for alternativ mat, men evangeliet som forkynnes er det samme.  

I høst har vi allikevel opplevd mindre oppslutning på Jesha. Hvorfor har vi ikke et klart 

svar på, men vi har håp om at tendensen skal snu igjen. Inntrykket er at det fortsatt er 

en god gjeng som stortrives på Jesha og som kommer mer eller mindre hver gang. 

 

Olav Mo 
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UNGDOMSARBEIDET 

 

Ungdomsklubben: Enter 

 
Møtedag / tid: Annenhver fredag 
 
Hovedleder: Anne Marit Tjora Vigdel 
 
Styremedlemmer våren 2023: Rude Rott, Christina Harestad Solvang, Mathias Olsen 
Hatlestad, Sondre Søndervik, Julia Hadland, Sunniva Agnethe Nielsen, Amalie 
Lilleland Andersen 
Styremedlemmer høsten 2023: Christina Harestad Solvang, Amalie Lilleland 
Andersen, Sunniva Agnete Nielsen, Sondre Søndervik, Rude Rott, Elida Schmid, 
Helen Thorsen 
  
Antall samlinger totalt: 17 
Antall deltakere: Vår: 43, høst: 51 
Aldersgruppe:13 år og oppover  
  
 
FORMÅL MED ARBEIDET  
Et lavterskeltilbud der ungdommene skal få en smak av Jesus. Enter er et rusfritt tilbud 
til ungdommer i Tananger. Det er viktig for ungdom å ha et sted å være sammen med 
venner. 
Vi har flere aktiviteter; bordtennis, dart, airhockey, brettspill, kortspill, luftgevær, 
innebandy, volleyball, PS4, kortlaging, strikking, matlaging, leker, konkurranser og 
andre aktiviteter. 
Vi har kiosk med snop, brus og småretter. 
Enter er på facebook, instagram, TikTok og Snapchat 
 
LITT OM ÅRET SOM GIKK 
Fremmøte på Enter har steget i løpet av 2023. Vi opplevde at flere av konfirmantene 
fant seg til rette i miljøet.  
Vi hadde Mesterens Mester for 7. klassinger. Det var 6 stk. som deltok. 
Ungdomslederne ledet og gjennomfører kvelden med konkurranser og andakt. 
I mars var vi ute og hadde bål og pinnebrød. Veldig populært. 
Volleyballbanen blir flittig brukt om våren/sensommeren på Enter. 
Flere av ungdomslederne har andakt og leder samlingene på Enter. 
Pepperkakehuspynting var en stor suksess, en aktivitet som alle kan være med på. 
Enter Jul er obligatorisk for våre konfirmanter og ble gjennomført med god stemming  
Våre konfirmanter har det som en del av sitt konfirmasjonsopplegg å være 6 ganger på 
Enter i løpet av året 
 
LEDERSITUASJONEN 
Det er godt med unge ledere på Enter. I løpet av 2023 var det flere av konfirmantene 
som ble med videre i ungdomsmiljøet. Disse er med som ledere på Enter. Flere av de 
eldre  har vært med som leder i mange år. Det er en god blanding av ungdom og unge 
voksne som er med som ledere samme med ungdomsarbeider. 
 
 
Anne Marit Tjora Vigdel 
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Follow me Tananger ( FMT ) 

 
Møtedag / tid: Torsdager ( vår ), en gang i måneden. 
                        Onsdager ( høst ), en gang i måneden. 
 
Hovedleder: Anne Marit Tjora Vigdel 
 
Styremedlemmer våren 2023: Rude Rott, Christina Harestad Solvang, Mathias Olsen 
Hatlestad, Sondre Søndervik, Julia Hadland, Sunniva Agnethe Nielsen, Amalie 
Lilleland Andersen 
Styremedlemmer høsten 2023: Christina Harestad Solvang, Amalie Lilleland 
Andersen, Sunniva Agnete Nielsen, Sondre Søndervik, Rude Rott, Elida Schmid, 
Helen Thorsen 
  
Antall samlinger totalt: 11 
Antall deltakere: 21 
Aldersgruppe: 15 år og oppover 
  
FORMÅL MED ARBEIDET 
Disippelgjøring og lederopplæring 
Eierforhold til kirka vår. FMT driver ungdomsarbeidet sammen med  
Ungdomsarbeider. 
 
LITT OM ÅRET SOM GIKK 
FMT var med å så filmserien The Chosen sammen med flere voksne i menigheten. 
Dette fungerte fint, men vi så også et behov for å ha follow me samlinger i tillegg til 
The Chosen. Vi valgte nytt ungdomsstyre i august som består av ungdom og unge 
voksne. Dette fungerer veldig bra. Viktig å gå i lære hos dem som er eldre og har 
erfaring fra mange år i ungdomsarbeidet. Follow me i praksis: Ung leder ung. 
FMT var med som ledere på konfirmantleir i mars. 
I juni var vi på FM-konferansen i Lyngdal. Årets tema var GROW. Vi tror at vi har 
Jesus som forbilde og livgiver, og at vi har tilgang på den beste næringen til å 
blomstre. Da kan vi også vokse og utvikle oss til å være enda bedre forbilder for yngre 
spirer!  
SPARK – felles arrangement for alle menighetene som er med i Follow me. Vi var 
samlet i Lura kirke en lørdag i august, til teambulding og ungdomsmøte. 
I starten av konfirmantåret var FMT med som ledere på Jærgårds, en kristen 
musikkfestival på Klepp. De var også ledere på konf. lørdag, der FMT var 
gruppeledere og laget mat til konfirmantene. 
Flere av dem var med og hjalp til på basaren. 
Follow me Jul ble feiret sammen med mange ungdommer fra andre follow me 
menigheter i kafeen i Tananger kirke. Det ble en stor suksess! Flott å være sammen. 
På alle samlingene har vi måltid, bibel og bønn. 
 
LEDERSITUASJONEN 
Ungdomsarbeider har hovedansvaret for samlingene. 
Ungdomsstyret kommer med innspill og forslag til tema vi bør ta opp i FMT. 
 
Anne Marit Tjora Vigdel  
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Follow me Junior 

 
Møtedag / tid: Annenhver onsdag. 
Hovedleder: Anne Marit Tjora Vigdel 
  
Antall samlinger totalt: 15 
Antall deltakere: 12 
Aldersgruppe: 12-13 år 
  
 
FORMÅL MED ARBEIDET  
Disippelgjøring i ung alder. Opplæring i bibel og aktuelle tema for aldersgruppa. 
Tid til relasjonsbygging og bygge gjeng der en er del av et fellesskap. 
 
 
LITT OM ÅRET SOM GIKK 
Etter trosopplæringstiltak i 2022 dannet ungdomsarbeider Follow me Junior. 
Jeg ser at vi som menighet må gjøre kontinuerlig arbeid med denne aldersgruppa. 
Slik at de får eierforhold til kirka vår og ønsker å være med videre i barne- og 
ungdomsarbeidet.  
Vi hadde 9 samlinger på våren og 6 på høsten 
Jeg brukte opplegget Tweens til NMSU og bøkene Ferdig Prestert i samlingene. 
Opplegget tar for seg forskjellige tema som: gruppepress, skjellsord og banning, 
identitet, selvtillit og selvfølelse, Gud for vanlige mennesker, lev for noe større enn deg 
selv, for å nevne noe. Jeg brukte også samtalekortene til Blå Kors. 
Samtalekortene til Blå Kors tar for seg: Gaming, seksualitet, alkohol, mobbing, sosiale 

media og narkotika. Deltakerne kommer rett fra skolen, vi spiser sammen, har 

opplegget og ber sammen. Hvis det var ledig i kirkerommet la de seg på hver sin benk 

imens jeg leste høyt fra bibelen. Jeg leste om Moses og David. 

 
LEDERSITUASJONEN 
Med en gruppe på 8-10 stk. går det fint å være alene som leder. 
På høsten var det 5 gutter som gikk fast på FMJ. 
 
Anne Marit Tjora Vigdel  
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Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet. Dermed kommer konfirmantenes fasteaksjon og misjonsprosjektet også 
inn under diakoni selv om dette ikke er spesifikt nevnt i dette avsnittet.  
Menigheten har ikke et diakoniutvalg da det ikke har lykkes å rekruttere medlemmer til 
dette. 
 

TORSDAGSLUNSJ - MED NÅGE ATTÅT 
Torsdagslunsj er et lavterskeltilbud for pensjonister og andre som er hjemme på 
dagtid. Hver samling byr på ord for dagen, et kåseri og/eller et kulturelt innslag etter en 
god lunsjbufé.  
 
I 2023 ble det arrangert åtte torsdagslunsjer. 
Oppslutningen har variert mellom 40-85 deltakere. Vi opplever god respons og 
fornøyde deltakere. 
Kjøkkentjenesten har gått på rundgang blant et knippe frivillige. 
 
Programkomiéen består av: Ole Harald Myklebust, Emil Rott, Alf Tormod Rossavik, 
Randi Lundberg Tveit  og Karin Rossavik som også har organisert kjøkkentjenesten. 

 

BLOMSTERHILSEN  
Før første søndag i advent deles det ut en blomsterhilsen til alle i menigheten som har 
rundet 80 år. I 2023 delte 13 blomster-utdelere ut 186 julestjerner. Det er 13 flere 
blomster enn året før. I tillegg ble blomster gitt til Tabo sine avdelinger som en 
adventshilsen. 
Ann Helen Hebnes organiserer blomsterutdelingen, nå som frivillig medarbeider! 

 

DUGNADSGJENGEN 
Annen hver torsdag formiddag møtes frivillige for å gjøre en praktisk innsats i og rundt 
kirken. Oppgavene har vært mange og arbeidet som utføres er svært kjærkomment. 
Ute har det blitt kostet, luket, trær har blitt beskåret, vinduer vasket og julelys hengt 
opp. Driftsleder har fått en hjelpende hånd til praktiske gjøremål. Innendørs har 
dugnadsgjengen tatt seg av renhold som ikke byrået dekker og bl.a. rengjort globene 
for talg flerfoldige ganger. Arbeidet avsluttes med matpakke, kaffe og nystekte lapper. 
Flere ønskes velkommen til innsats, eller til å stikke innom til kaffe med noe godt til. 
Antall fremmøtte varierer: 2-9 

 

BESØKSTJENESTE  
Menigheten har registrert fire besøksvenner. Noen har en faste besøks- eller turvenn. 
Andre stiller opp når behov meldes.En har deltatt i Solakirkenes ledsagertjeneste. 
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SPRÅKKAFÉ FOR DAMER 

 
Vi treffes annenhver onsdag kl 17.30-19.00 i kirkestua.  Vi har hatt 19 samlinger. 
Frammøtet har variert fra 2 -9 personer, ca 5-6 i gjennomsnitt. Noen kommer bare et 
par ganger kanskje, noen kommer innom av og til, og noen få har kommet ganske fast 
i flere år. Vi prøver å ta godt imot og fange opp nybegynnere. Vi er mange ledere og vi 
må være fleksible etter hvilke deltakere som kommer og hvilket språknivå de er på.  
 
Vi henger opp plakater om språkkafeen på voksenopplæringen, butikker, biblioteket og 
helsestasjonen.  
 
Språkkaféen skal være en arena der innvandrer-kvinner kan lære mer norsk og bli 
kjent med andre i lokalmiljøet. Overordnede mål er inkluderende fellesskap og 
integrering. 
 
Den aller viktigste aktiviteten er å snakke sammen, om løst og fast, eller om spesielle 
tema. I tillegg har vi kanskje en lek eller spørsmåls- og samtalekort, eller vi tar opp 
ord/uttrykk/grammatikk, gjerne på spørsmål fra deltakerne. 
Språknivået er selvfølgelig ulikt hos deltakerne, men de er interesserte i å lære og 
noterer gjerne ned ord og uttrykk. I samtalene lærer vi alle noe av hverandre og har 
det kjekt sammen. 
 
Ledere: Mariann Kean, Margrethe Traa, Solvor Helgøy Bø, Åslaug Erøy Jåsund, Anne 
Wenche Sele, Tone Strickert , Hilde Beate Lillesund Johannessen, Marte Lillevik (ny i 
mars) og Sølvi Waage Kylland. 
 
Sølvi Waage Kylland 

 
 
 
 

SMÅFELLESSKAP 
Småfellesskapene er viktige byggesteiner i menigheten vår. Det eksisterer 8 ulike 

småfellesskap. Vi har grupper for godt voksne (60+), for dem som er +/- 40 år, gruppe 

for menn og en bønnegruppe. Til sammen er ca. 65 personer tilknyttet et 

småfellesskap. Noen møtes normalt annenhver uke, andre treffes sjeldnere. På 

samlingene er det bønnefellesskap og anledning til å dele tanker og erfaringer om tro 

og liv. Noen grupper studerer og samtalte om bibeltekster, andre benytter 

ressursbøker.  
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TREFFEN 

Lag/Forening: TREFFEN -en tilrettelagt fritidsklubb for voksne 

Tilholdssted: Tananger kirke. På våren 2023 var halvparten av møtene i Sola kirke. 

Møtedag: Fredag, en gang i måneden 

Møtetidspunkt: 18.00 - 19:30   

Hovedleder: Lise-Ingeleiv Grunnaleite    

Adresse: Kongshaugveien 20, Postboks 82, 4097 SOLA  

Telefon/Mobil: 906 62 631  

E-postadresse: e-post: ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no 

Andre ledere: Laila Bergo, Else Iren Lindal, Else Karin Tjora, Unni Vatnedal og Astrid 

Bjørg Viland.  

Lederbehov: Trenger flere ledere for å gå tilbake til møter hver 14.dag. 

Antall samlinger totalt: 13 møter + tre gudstjenester.  

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 10, i tillegg ledsagere og ledere. 

Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Litt nedgang 

Kommentar:  

Treffen er en klubb for alle i hele Sola, men den er spesielt tilrettelagt for mennesker 
med utviklingshemming. De som er med i klubben, er fra 18 år og oppover.  
På samlingene har vi sang og musikk, andakt, og forskjellige aktiviteter som bingo, 

karneval, sporløp og fødselsdagsparty. Vi samles alltid rundt ett måltid.  

17. mai så vi på folketoget i Solakrossen, med samling etterpå.  

I år var vi med på gudstjeneste i Ræge i februar, og i Sola i oktober. I tillegg deltok vi 

felles HEL Høsttakkegudstjeneste i St. Petri kirke, som alltid er en flott opplevelse for 

tilrettelagte klubbe i hele Sør-Rogaland.  

 

  

mailto:ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no
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KIRKENS SOS ROGALAND 
Magnar Mæland har vært Tananger menighets representant i styret for Kirkens SOS. 
Tobias Gudmestad er vararepresentant for Tananger menighet. 
 
 
Årsmelding  
 
Kirkens SOS har lagt bak seg enda ett år hvor hovedtemaet har vært «Alltid et 
medmenneske å snakke med når livet er vanskelig». Vi er på vei inn i et jubileumsår, 
og i 2024 er Kirkens SOS 50 år! Gjennom disse 50 årene er det utallige mennesker 
som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige medarbeidere. For det 
er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs i snart 50 år. Natt og dag, 
hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er 
noe av det beste av det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha 
omsorg for sin neste. 
 
I 2023 besvarte Kirkens SOS Rogaland 11 660 telefonhenvendelser, og 2095 
chattehenvendelser. Omtrent 60% kvinner og 40% menn ringte, og de fleste var i 
alderen 40 – 60 år. På chat er alderen på de fleste som tok kontakt 10-19 år.  
 
Temaer som tas opp er psykiske problemer, ensomhet, mellommenneskelige forhold, 
fysiske problemer, tro/bønn, rusmisbruk, sorg/tap, vold/overgrep. Tanken på å ta sitt 
eget liv var tema i mange av samtalene på telefon, og i ca 50% av samtalene på chat.  

 
Tjenesten er som sagt basert på frivillige, og ved utgangen av 2023 hadde vi 91 
frivillige medarbeidere som i gjennomsnitt tok to vakter á 5 timer pr måned. Det betyr 
at den frivillige aktiviteten utgjør ca 5,6 årsverk. Kirkens SOS har som målsetting at de 
som kontakter oss skal bli sett, støttet og styrket av et frivillig medmenneske. De er 
også sikret full anonymitet. 
 
Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 

krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede 

diakonale arm. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere 

fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har 

behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort 

på gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder 

oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 
Signe Bøe Trodahl 
Leder 
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Tananger menighet ønsker å spre evangeliet til alle våre innbyggere. Samtidig ønsker 

vi å bidra i det verdensvide misjonsarbeidet. Samarbeidsavtalen med Misjon Uten 

Grenser (fra 2016) har bidradd til et økt misjonsengasjement i menigheten.  

 

ÅRSRAPPORT FRA MISJONSGRUPPA 
Tananger menighet valgte i 2016 Misjon Uten Grenser (MUG) sitt arbeid i Romania 
som sitt misjonsprosjekt. Misjonsgruppa skal være en ressursgruppe for 
misjonsprosjektet og skal blant annet bidra til at konkrete aksjoner som innsamlinger 
og hjelpearbeid settes i gang.  
I løpet av 2023 har misjonsgruppa blant annet hatt en klesinnsamling, arrangert 
misjonsgudstjeneste har og vært med på å arrangere kirka sin basar.  
Medlemmer i misjonsgruppa  
Gruppa har følgende medlemmer: Marit Stornes, Arne Johansen, Nelly Hveding, 
Oxana Galyauva, Charmelle Haaland, Helga Føyland, Ruth Oddrun Gudmestad og 
Olav Kylland. I tillegg er Tracy med på annethvert møte i gruppa.  
Misjonsgruppa har hatt 3 møter i løpet av året.  
 
Aktiviteter i misjonsgruppa i løpet av året 
Klesinnsamling: Misjonsgruppa har arrangert klesinnsamling om lag annethvert år. I 
2023 var innsamlingsdagen den 26. april. Innsamlingen ble annonsert ganske bredt - i 
menighetsbladet, på sosiale media, oppslag i butikkene m.v. Det kom inn ganske mye 
klær. Alt ble pakket i store papp-kontainere og MUG sørget selv for å hente disse. 
Ungdomsgruppa Followme deltok i pakkingen. 
 
Misjonsgudstjeneste og offer til MUG 
Søndag 19. februar var det misjonsgudstjeneste. Det ble blant annet gjennomført en 
Zoom-samtale på storskjerm med en lokalt ansatt MUG-medarbeider i Romania.  
Det har vært offer til MUG ved 4 gudstjenester. Søndag den 1. oktober ble det samlet 
inn penger til 95 matesker til fattige som MUG har kontakt med i Romania (kr 250 pr 
eske). Det viser seg igjen at slike konkrete tiltak skaper engasjement og givervilje. 
 
Basaren 
Det kom inn totalt vel 100.000 på kirkebasaren i høst. Også denne gangen gikk 
halvparten av inntekten til MUG. Misjonsgruppa deltok i basarkomiteen.  
 
Annet: 
Barnehagens FN-dag var knyttet opp mot misjonsprosjektet.  
Ungdomsgruppen Jesha samler inn penger til skolesekker til MUG.  
Totalt har det blitt samlet inn kr.118 000 til MUG i 2023 gjennom offer, basaren og de 
andre aktivitetene som har blitt gjennomført i løpet av året.  
 
Olav Kylland, sekretær for misjonsgruppa 
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Tjenesten: 
Bønnesamling i kirkerommet mandag i oddetallsuker, klokken 20:00- 21:00.  
Forbønnstjeneste på gudstjenester.   
 
Formål:  
Bønn er fundamentet/røttene i kirken vår for vekst og liv, og Jesus har gitt oss mange 
løfter knyttet opp mot bønn. Derfor ber vi med frimodighet, og i takk og bønn for 
menigheten, Tanangers befolkning, kommunen og landet vårt. Og vi ber for dem som 
har et spesielt bønneemne eller bønnebegjær.  
 
Bønnesamling:  
I år har vi hatt jevnlig bønnesamling i kirken.  
I høst ble tre av disse samlingene temakvelder/undervisningskvelder med Tracy. Tema 
var blant annet : «Hvorfor tilbe og hvordan tilber vi», «Hvorfor og hvordan be for syke» 
og «Hvorfor og hvordan faster vi». Det er fint med god undervisning. Gledelig at noen 
flere møtte opp på disse temakveldene.  
Vi er en nokså fast gjeng som møtes, og det er ekstra kjekt med de som stikker innom 
ved anledning.  
 
Gudstjenester med forbønn/ Bønnetjeneste:  
Vi er en liten gruppe som har forbønnstjeneste på gudstjenester. I 2023 hadde vi tilbud 
om forbønn på 7 gudstjenester, vårsemester 3 stk. og høstsemester 4 stk. 
Noen ganger har det også vært mulig å benytte vår «velsignelsesstasjon» som vi har 
under nattverden, avhengig av om vi er nok forbedere til stede til å betjene stasjonen. 
Det er fortsatt ønske om flere til denne tjenesten.  
 
 
For bønnetjenesten 
Jorunn Elin Haga 
 

 

 
Regnskapet føres av Sola kommune og revideres av Rogaland Revisjon. 
Regnskapet for Tananger menighet er godkjent av Tananger menighetsråd  
under forutsetning av at revisor ikke har innvendinger til regnskapet.  
Regnkapet blir lagt fram for årsmøtet 17.03.2024. 
 
Tananger menighet har en stabil og god økonomi. Noen komentarer: 
 
Tananger menighetsbarnehage/SFO er en del av menighetens totale regnskap. 
Virksomheten har hatt særdeles høye pensjonsutgifter dette året. Barnehagen har 
likevel et driftsoverskudd som tilsvarer en stipulert leie, og går dermed i ballanse. Sfo 
har også et driftsoverskudd begrunnet i høyere barneantall enn budsjettert, 
langtidssykdom som ikke er dekket med tilsvarende vikarutgifter samt 
underbudsjetterte renteinntekter.  
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Husleie inntektene ved utleie er noe over budsjett.Nye retningslinjer betyr at halvparten 
av inntektene tilfaller Sola kirkelige fellesråd, som også bærer kostnadene for bygget 
samt oppvarming. Intern husleie fra SFO er en stødig inntektskilde som også medfører 
forpliktelser til innvendig og utvendig vedlikehold av bygget. SFO får refundert sine 
husleieutgifter fra kommunen. 
 
Menighetene i Sola skal nå dekke 15% av egne energikostnader. For Tananger 
menighet ble dette en kostnad på 103 000 kr i 2023. Nymontert varmepumpe gir 
forhåpninger om lavere energikostnader i framtiden. 
 
Givertjenesten har hatt en liten økning dette året, noe som i hovedsak skyldes tilfeldige 
gaver. Vi har 58 faste givere, som i 2022. Det er vi veldig takknemlig for. Det er nå 
svært enkelt å tegne seg som fast giver via Vipps ved å gå inn på hjemmesiden vår.  
Målsettingen er at givertjenesten til ungdomsarbeider i 60% stilling skal dekke 
lønnsmidlene. Vi var 35 000 kr fra å nå dette målet i 2023. Tre kirkeoffer dekket det 
resterende dette året. 
Givertjenesten til trosopplæringen dekker utdeling av materiell til deltakerne. 
Givertjenesten til menigheten generelt går til alt fra teknisk utstyr til felles 
arrangementer, ressursmateriell og kurs.  
 
Givertjenesten inkl. gaver i 2023 var fordelt slik:  

Felles    47500 

Søndagsskolen 3000 

Barnekor gave 6100 

Tananger.Gospelgave 3300 

Trosopplæring 45550 

Ungdomsarbeid 328050 

SUM 2023  433500 
 

 
Barne- og ungdomsarbeider som Søndagsskolen, Barnekoret/SoulKids, Jesha, Enter 
og Follow me, mottar driftstilskudd fra Sola kommune samt frifondsmidler, basert på 
medlemstall pr. 31.12.22. Dette sikrer god drift. Midlene har blitt benyttet til 
arrangementer, inventar, utstyr, teknikk, kurs og ressursmateriell.  
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  GIVERTJENESTE, OFFER OG INNSAMLINGER  
 

 
 

  ÅRSTALL 

  2019 2020 2021 2022 2023 

Offer totalt 410948 241404 264774 348354 449292 

Offer eget 122551 77055 64325 120495 124475 

Givertjeneste (eget) 323500 415550 400151 418821 433500 

Innsamlinger totalt 148886 90842 81908 110757 108000 

Innsamlinger eget 43152 43775 34679 50007 54000 

TOTALT 883334 747796 746833 877932 990792 
 

 

Grafene viser en  markant økning i offerinntektene totalt sett, mens offerinntektene til 

eget formål er stabile. Offer til eget formål er fordelt på menighetsarbeidet generelt (5) 

trosopplæring (3), Kirkemusikk (2) og ungdomsarbeid (3).  

 

Innsamling til eget formål er 50% av basarinntektene. Den andre halvparten tildeles 

Misjon Uten Grenser, vårt misjonsprosjekt i Romania.Totalt kom det inn kr.108 000 ved 

basaren. 

Andre innsamlinger (føres som offer i regnskapet): 

Barnehagen/SFO`s innsamling på FN-dagen gav kr.10 290 kr til Misjon Uten Grenser.  

Jesha samlet inn kr.4376 til Misjon Uten Grenser, øremerket skolesekker. 

Fasteaksjonen ved konfirmantene kr. 23 734 til Kirkens Nødhjelp. Aksjonen innbragte 

langt mer ved Vipps direkte til KN. 

 

ØKONOMIUTVALGET 
Medlemmer: Ole Harald Myklebust, Inge Haga, Randi Lundberg Tveit (leder). 

Utvalget hadde ikke møter i 2023 da det ikke ble meldt inn saker. 
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RESSURSGRUPPA FOR REHABILITERING av Tmb/SFO 
 
Gruppens medlemmer: Leif Ove Roalsvik, Jone Oltedal, Svein Olav Myklebust,  
Randi Lundberg Tveit. 

Gruppen har hatt to møter. I tillegg har daglig leder, driftsleder og kirkeverge hatt 
møter vedrørende rehabiliteringen. 

Ressursgruppen arbeider for å danne grunnlag for et økonomisk bærekraftig 
rehabiliteringsprosjekt av TmbS/FO på bakgrunn av barnehagens godkjenning. 
Revisor Trygve Nedland fra KA er gruppens rådgiver. Prosjektil utarbeider forprosjekt 
for rehabilitering i samråd med ressursgruppen. Gruppen har løpende dialog med 
styrer Synnøve Olsen Hatlestad. 

Regjeringen vedtok i 2022 at landets private barnehager skulle bli selvstendige 
rettssubjekt fra 01.01.2023. Tananger menighetsbarnehage AS ble oppretter innen 
fristen 31.12.2022, men virksomheten lot seg ikke overdra i hovedsak på grunnav 
lovverk rundt pensjonsordning for de ansatte. Den nye loven medførte at menigheten 
ville miste momsfradrag ved rehabilitering av barnehage/SFO, noe som fordyret 
rehabiliteringen betraktelig. Rehabiliterinsprosjektet måtte derfor omdefineres, og det 
så nokså mørkt ut. I februar 2023 kom unntaket for selvstendig rettssubjekt for 
menighetsbarnehager i Den norske kirke. Dermed ser det ut til at vi har et realistisk 
prosjekt. 

Det skulle være unødvendig å nevne at arbeidet med å lande på et økonomisk 
bærekraftig rehabiliteringsprosjekt har vært krunglete. Med de forutsetningene som nå 
er klarlagt, bernehagens godkjenning og unntak fra selvstendig rettssubjekt, arbeider 
ressursgruppen ut fra en økonomisk ramme på 15 mill ekskl. mva. Dette er forankret i 
menighetsrådet. Det arbeides nå med en beskrivelse av rehabiliteringsprosjektet slik at 
Prosjektil på vegne av Tananger menighet kan utarbeide anbudspapirer. 

I prosessen med beskrivelse av prosjektet har ansatte og frivillige medarbeidere blitt 
involvert ved å komme med sine innspill til plantegningen. Siden SFO driftes fra kaféen 
vil en rehabliitering påvirke lokalitetene for frivillig meighetsdrift. Å få til et godt sambruk 
av lokalet som tilfredsstiller alle gruppenes behov har vært målsettingen, noe som er 
svært krevende. 

Tananger menighetsråd ser Tmb/SFO som en viktig del av menighetens virke. Målet 
er derfor en økonomisk bærekraftig rehabilitering som gjør at Tmb/SFO fremstår som 
en attraktiv plass både for brukere og ansatte.  

For rehab-gruppen 
Randi Lundberg Tveit  
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WEBSIDENE 
 

I 2022 kom det mange krav om universell utforming av hjemmesidene våre. Vi tenkte 

at det ble kroken på døra for vårt oppsett på hjemmesiden, men vårt datageni, Knut 

Erik Hollund, gjorde mange grep og fikk oppdatert sidene etter gjeldene forskrifter. Vi 

er ham skyldige en stoor takk! Menigheten kan være stolt over en flott og oppdtatert 

hjemmeside som vi ønsker skal benyttes flittig. Olav Mo er stabens webansvarlige. 

 

FACEBOOK OG INSTAGRAM 

Menigheten benytter flittig Facebook og til en viss grad Instagram for å nå ut med 

informasjon og formidling. Vi har rutine på å publisere hver gudstjeneste. Siste Nytt 

legges også ut ukentlig. 

 

SISTE NYTT 
Nyhetsbrevet Siste Nytt ble sendt hver uke i 2023. Nyhetsbrevet sendes ut via e-post, 
med link til Tananger menighets hjemmeside, til alle kontakter som er registrert. Vi 
opplever å nå mange med viktig informasjon. Alle som ønsker Siste Nytt er velkomne 
til å «abonnere»!  

 

SOLA MENIGHETSBLAD 
Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2023. 
Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige 
lederne i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og 
arbeidet evalueres underveis. 
 
Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er 
takknemlige for det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos 
Jærprint, Bryne Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 
 
Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 
egenbetaling fra mottagere.  
 

 Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola 
kommune. Vi tilstreber å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene 
våre, både ved å annonsere og ved artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også 

 annonseplass til sine aktivitetskalendere. Enkelte nummer har hatt tema som  
kirkevalg, sorgarbeid, konfirmasjon, fasteaksjon. Det er verdifullt å kunne nå så mange 
med informasjon om det som skjer i kirkene våre. Vi opplever tidvis at ikke bladet når 
fram til alle husstander. 
 
For menighetsbladet 
Randi Lundberg Tveit 
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ÅRSMØTE FOR TANANGER MENIGHET 19.MARS 2023 

 
Årsmøtet for Tananger menighet var på forhånd annonsert ved kunngjøring på gudstjeneste, 
i menighetsbladet, på menighetens hjemmeside og i Siste nytt.  
Tidspunkt for å melde saker til årsmøtet var satt til 12. mars. Ingen saker ble meldt inn til 
årsmøtet. 
 
Årsmøtet ble avholdt i kirkerommet etter gudstjenesten 19. mars 2023 kl. 12:35 – 13:40. 
 
Møteleder:     Bjørg Irene Stallemo, leder for Tananger menighetsråd 
Referent:     Randi Lundberg Tveit 
Antall fremmøtte:   22 personer 
 
Knut Myklebust og Anna Vaage ble valgt til å skrive under møteprotokollen. 
 
 
Menighetsrådets satsingsområder jfr. handlingsplan  
Menighetsrådsleder presenterte hovedpunktene i menighetsrådets handlingsplan for 
perioden; 

• Øke gudstjenestedeltakelse ved å jobbe for vekst i alle grupper i menigheten 

• Barne- og familiearbeid, med særlig fokus på søndagsskolen                                                                                             

• Styrke frivilligheten 
 

Årsrapport for Tananger menighet 2022 
Menighetsrådets leder gikk igjennom menighetens årsrapport for 2022. 
Det ble gitt anledning til å komme med spørsmål og kommentarer.  
 
Årsregnskap for Tananger menighet 2022 
Regnskapet, som føres av Sola kommune og revideres av Rogaland Revisjon, ble presentert av 
daglig leder Randi Lundberg Tveit. Regnskapet er vedlagt årsrapporten. 
Menigheten har en sunn og god økonomi.  
 
Orientering om barnehage AS og rehabilitering av TmbSFO 
Grunnet ny lov for private barnehager med gyldighet fra 01.01.2023 ble det høsten 2022 
jobbet for å opprette et AS for drift av menighetsbarnehagen. Flere utfordringer dukket opp 
underveis noe som førte til at regjeringen 08.02.2023 frafalt kravet om eget rettssubjekt for 
menighetsbarnehager i Den norske kirke. Barnehage og SFO driftes som før. 
Gruppen som jobber for rehabilitering av Tananger menigehtsbarnehage/SFO arbeider 
fremdeles for å komme frem til et bærekraftig rehabiliteringsprosjekt innenfor menighetens 
økonomiske rammer. Rammene ble endret da det så ut til at barnehagen måtte driftes fra et 
AS, bl.a. fordi man ville miste momskompensasjonen. Kravet om eget rettssubjekt er nå 
frafalt. Ny kalkyle for å kartlegge aktuell økonomisk ramme er i bestilling. Denne tas videre til 
Prosjektil som utarbeider skisse for rehabilitering. 
 
Randi Lundberg Tveit ( Ref.) 
 
 
Randi Lundberg Tveit ( Ref.) 
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Årsregnskap for Tananger menighet 2023 – se vedlegg. 

 

Årsregnskap for Tananger menighet 2023 ble godkjent av Tananger menighetsråd  

XX.XX. 2024 under forutsetning av at revisor ikke har innvendinger mot regnskapet. 

Årsregnskap ver ikke ferdigstilt da årsrapporten gikk i trykken. Årsrapporten oppdateres. 

 

 

 

  

_______________________________  _______________________________ 

Margunn Bjerkreim     Randi Lundberg Tveit 

Leder Tananger menighetsråd   Daglig leder Tananger Menighet 

 


